DESPESA 

FONTE 

59.322,57 15.451.1007.1013  34.49.03.90 0010 
2000 

6. QUANTIFICAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 
Conforme Anexo I e elementos instrutores fornecidos. 

7. VALOR ESTIMADO: 
O valor total estimado para prestação dos serviços é de R$ 59.322,57 (cinquenta e nove mil e 
trezentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos).  
8. PRAZO DE ENTREGA: 
A entrega será em 30 (trinta) dias, contados a partir da assinatura da Ordem de Serviço. 

9. LOCAL DE ENTREGA: 

a) Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins - TO. 

10. CONDIÇÕES GERAIS: